l'attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore dell'Ing. Alberto Francesco Maria Fonte, C.E 

FNTLRT67T15C351M - PIVA 01082920867 della somma complessiva di € 12.439,32 

(dodicimilaquattrocentotrentanove/32), di cui € 2.662,91 per IVA e € 465,54 per importo 

contriburo cassa previdenziale, a saldo della fattura n. 27/2023 del 05/06/2023, SDI 

9870699323, per l’attività espletata in qualità di Componente della Commissione Giudicatrice di 

gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle

[...]

bancario indicato nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex Age n. 136/2010, 

allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento delle ritenute erariali relative alle somme indicate al precedente art. 3 

per un importo totale pari ad € 2.327,72 (duemilatrecentoventisette/72) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.